INDICAÇÃO N.º 1485/2018
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador José Aparecido Aguiar  requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação.
Realizar através do órgão competente a pintura de faixa de pedestre na Avenida Onze de Agosto, próximo ao numero 623, em frente ao Supermercado Caetano e próximo a lotérica. Seguido também a pintura de faixa na Rua Barão de Mauá em frente a CVC VIAGENS , lateral dos Supermercado Caetano.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, devido a grande circulação de pedestres junto as lojas, clinicas, lotérica e no supermercado.
Valinhos, 10 de maio de 2018.
JOSE APARECIDO AGUIAR
Vereador – PSDB